90 = Sonderausstattung



v

R 26 90 = Sonderausstattung

Bestell-Nr. :i":' Teil-Bezeichnung Stick
SeitenwagenanschluB3:

9920126 - Satz SeitenwagenanschluB, rechts 1

9020108 - Schelle zur Rahmen-Befestigung 1

92020112 - Verbindungsstick 1
Schelle u. Verbindungsstick am Rahmen, vorn oben:

9912 445 - Sechskantschraube M 8 x 28 — 8 G phoge. . 2

99 33087 - Federring A8 2

9922077 - Sechskantmutter M8 ~ 65 phoge 2
Hinterer AnschluB, oben:

9020101 - Kugelkopf 1

9912430 - Sechskantschraube M 8 x22-8 G phoge 3

99 32091 ~ Federscheibe B8 . 3

9922077 - Sechskantmutter M8 — 6 S phoge 3
Soziussitz und FuBrasten:

9034017 - Schutzblechsattel 1
Befestigung am Schutzblech:

99 13456 - Sechskantschraube M6 x15 — 8 G verchromt 4

99 31 045 - Scheibe 6,4 verchromt . 4

9936135 - Zahnscheibe J 6,4 pho. . 4

99 22 054 - Sechskantmutter M 6 — 6 S phoge. 4
Befestigung am Hinterradschutzblech mit
Verstei?ungsbijgelz

99 13 457 - Sechskantschraube M 6 x 15 — 8 G phoge. 2

99 31046 - Scheibe 6,4 phoge. } vern 2

99 13 471 - Sechskantschraube M 6 x 18 — 8 G phoge., hinten 2

5096136 - Versteifungsbigel 1

5096137 - Versteifungsbigel, farbig 1
Befestigung Versteifungsbigel an Rahmen —
Federhilse hinten, links und rechts:

5096150 - Gewindebolzen 2

99 31024 - Scheibe 4,3 phoge. 2

99 32091 - Federscheibe B8 . 2

99 36 205 - Zahnscheibe J 8,4 phoge. 2

9922077 - Sechskantmutter M 8 — 6 S phoge. 4

4034150 - FuBrasten 2

169

e,



Y

90 = Sonderausstattung

R 26 90 = Sonderausstattung
Bestell-Nr. i:':' i‘ Teil-Bezeichnung Stock
f‘ FuBBrasten-Befestigung links: /

9914615 ~ | Sechskantschraube M 12 x 15x35 - 8G phoge. . 1
9933120 ~ | Federring A12 . . . . 1
9921 626 - Sechskantmutter M12x1,5 ~ 6§ phoge. . ! 1

]! ! FuBrcs#en-Befesﬁgung rechts: )
9914 648 ! - ! Sechskantschraube M 12 x 15x68 — 8G phoge. . 1
9034130 | - | Abstandshichse . . / ]
9933120 | - ‘ Federring A 12 S S
9921 626 : - ‘ Sechskantmutter M12x1,5 - 4§ phoge. . ’ 1

!

.

: . Werkzeug:
90 90 006 : - ‘ Werkzeugtasche mit Werkzeugen . ’ 1
9090100 ‘ - Werkzeugtasche . 1
9097140 | — j Schlissel zum Vergaser 1
9090108 - . Moaulschlissel 8x10 SW 1
9090112 = | Maulschlissel 9x11 SW 1
9090116  ~ | Maulschlissel 12x 14 SW 1
9090117 | - | Maulschlissel 14x 17 SW 1
9090122 =~ | Maulschlissel 19 x 22 SW 1
9090123 |« ~ | Maulschlissel 36 x 41 SW 1
9090157 | - ! Ringschlussel 12x 14 SW . '
9090125 . - | Steckschlussel 21 x22 SW . S
9090129 | - / Steckschlussel 14x19 sW . . L
090147 | - | Schraubenzieher mit 3,5 mm Klingenbreite '
92090149 | _— | Schraubenzieher mit 7 mm Klingenbreite . . } 1
9090104 | - I Dorn fir Steckschlissel S
9090133 | — | Montagehebel 12
9090135 - f Kombinationszange . ‘1 1
9090139 . - | Ringmutterschlissel .
090154 ~ | Fohllehre o A
9090156+ - | Ringmaulschlussel 17 x 27 SW 1
9090188 - I Putzlappen 400 x 300 . . ’ 1
9090070 - | Luftpumpe . 1
9090 162 - | Flickzeug ‘ ) ’ 1
9016 007 ~ | Schiof zur Lenkung . f 1

170

R 26

Bestell-Nr. : T":' Teil-Bezeichnung Stick
9016105 Gleiche Schlissel ?
9016101 Abschluf3deckel for LenkschloB -
9016104 Druckfeder !
9932016 Federscheibe A4 vern. !
9090172 Abdeckkappe ]
9090174 Pumpene.lnsctz fir Luftpumpe : !
9090176 Pumpenring ‘ !
9090178 Uberwurfmutter | ]
9090168 Satz Dichtungen . o

171



